
             

UCHWAŁA NR XXXIX/295/2021 

RADY GMINY W BESKU 

z dnia 13 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych za udział w sesji, pracę w komisjach 

oraz wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy w Besku 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.)  w związku z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. ,poz. 1974) Rada Gminy w Besku 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla: 

 1) Przewodniczącego Rady Gminy Besko  w wysokości  - 100 % maksymalnej 

wysokości diety w gminach poniżej 15 tyś. mieszkańców;  

2) Radnych Rady Gminy Besko w wysokości  - 25 % maksymalnej wysokości diety w 

gminach poniżej 15 tyś. mieszkańców.  

§ 2 

Należna zryczałtowana miesięczna dieta dla osób wymienionych w § 1 ust.2, ulega 

obniżeniu o 20 % za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu sesji lub komisji, której 

jest członkiem.  

§ 3 

Radny zachowuje prawo do miesięcznej zryczałtowanej diety również w przypadku 

nie obradowania w danym miesiącu Rady i komisji.  

 

§ 4 

Miesięczne zryczałtowane diety dla radnych będą wypłacane na podstawie listy 

obecności, na których radny potwierdza własnoręcznym podpisem swój udział w 

sesjach Rady i posiedzeniach komisji.  

 

§ 5 

Dietę wypłaca się z dołu w terminie do 10 dnia następnego miesiąca kalendarzowego.  

 



             

§ 6 

Traci moc Uchwała Nr XXI/159/2017 Rady Gminy Besko  z dnia 2 lutego  2017 roku w 

sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych za udział w sesji, pracę w komisjach oraz 

wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy  w Besku. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Mermer 

 

  

  

  

 


